中共泉州师范学院委员会办公室
关于召开校党委二届五次全会的通知

各二级党委（党总支）：
经校党委研究，定于2019年1月3日召开校党委二届五次全会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间和地点
[bookmark: _GoBack]2019年1月3日（星期四）上午8:30在音乐与舞蹈学院音乐厅召开，会期半天。
二、参加对象
（一）校党委委员；
（二）全校中层以上干部、学报负责人；
（三）校纪委委员；
（四）二级党委（党总支）教工党支部书记；
（五）部分市、校党代会代表（名单见附件1）;
（六）中组部国家特聘专家（名单见附件2）。
1月3日上午第一次全体会议，请各民主党派负责人和无党派人士代表列席听会。
三、有关要求
（一）务实高效。请参会人员围绕会议主题，紧密联系实际，认真深入思考，讨论时直奔主题、简明扼要，多提有价值、有针对性的意见建议，确保讨论质量。
（二）严肃纪律。严格落实中央八项规定及实施细则精神，严肃会风会纪。按通知要求准时报到和参加会议。无特殊原因，不得请假；确需请假的，必须履行书面请假手续。
（三）严格保密。参会人员必须严格遵守各项保密规定，妥善保管和使用会议文件、材料，未经批准不得对会议内容进行录音、录像。
四、其他事项
（一）参会名单报送
1.请各部门、各二级学院于2019年1月2日（星期三）中午12:00前，将参会人员名单报党政办公室行政科汇总（电话：22919606）。部分市、校党代会代表、中组部国家特聘专家由所在单位办公室一并汇总上报。
列席第一次全体会议的各民主党派负责人和无党派人士代表由党委统战部负责通知并统一报名。
（二）会议报到
请全体参会人员于上午8:15前到会场报到并按座位牌就坐。
第一次全会会议结束后，组织分组讨论，请参会人员根据会场分发的《会议须知》安排参加所在分组的讨论。
（三）请全体参会人员着正装出席会议（男同志着深色西装、浅色衬衫、系领带，女同志着套装）。

附件：1.邀请列席会议的部分市、校党代会代表名单
2.邀请列席会议的中组部国家特聘专家名单

中共泉州师范学院委员会办公室
                       2018年12月29日

附件1

邀请列席会议的部分市、校党代会代表名单

一、市第十二次党代会代表
	谢晓兰
	化工与材料学院教授

二、校第二次党代会代表
	李遵义
	后勤处综合科科长

	古大勇
	文学与传播学院党委委员、中文系主任、教授

	陈木生
	物理与信息工程学院副教授

	陈怀宇
	海洋与食品学院党委委员、高级实验师

	黄身发
	陈守仁商学院党委委员、国际经济与贸易专业主任

	毕武胜
	音乐与舞蹈实验教学示范中心主任、教授

	李小兵
	应用科技（航海）学院学生第八党支部书记、
团委副书记兼学工办副主任

附件2

邀请列席会议的中组部国家特聘专家名单

	廖廷俤
	物理与信息工程学院

	罗水源
	化工与材料学院

	张初阳
	纺织与服装学院

0

 (
- 4 -
)